[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 32/2021
Divulga  Classificação Final.
.                  O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego público de ACS - Agente Comunitário de Saúde, junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2.523 de 29 de abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010 e Lei Municipal 3.780 de 17 de setembro de 2019, regido pelas normas estabelecidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 24/2021 e no Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015, torna publica a classificação final do Processo Seletivo Simplificado:
            1 – Da Classificação Final:

                  A classificação final dos Inscritos constam no anexo I deste Edital.

            Jóia(RS), 7 de julho  de 2021
Vasco Isidro Pillatt
Vice Prefeito em Exercício
ANEXO I – EDITAL Nº 32/2021
                  Processo Seletivo Simplificado – ACS – CLASSIFICAÇÃO FINAL
                 EDITAL Nº 24/2021- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICROÁREA 04 - EQUIPE 01
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO

	05
	ANDREIA DA ROCHA
	13
	1º

	03
	CARLINE DA SILVA MAGNI
	12
	2º

	06
	RAFAEL DIAS DE CAMARGO
	12
	3º

	02
	ELIANE FIORIN RAMOS PORRE
	12
	4º

	01
	LAIZA LETICIA VISNIESKI DE OLIVEIRA
	07
	Não Classificada

MICROÁREA 12- EQUIPE 02

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO

	03
	RAQUEL VELOZO DE MELLO
	12
	1º

	02
	FERNANDA MARANGON RIBEIRO
	10
	2º

	01
	AMANDA SILVA DA CRUZ
	08
	Não Classificada

MICROÁREA 16- EQUIPE 02

	INSCRIÇÃO
	NOME
	                    PONTUAÇÃO
	RESULTADO

	01
	CRISTIANE DE OLIVEIRA BUENO
	4
	Não Classificada

MICROÁREA 17- EQUIPE 02

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO

	02
	MAÍRA COSTA SZPANIC
	12
	1º

	01
	GIOVANA ARAUJO GONÇALVES
	N/C
	Não Compareceu

MICROÁREA 24- EQUIPE 03

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO

	01
	LAURINDA MAIDANA DA SILVA
	08
	Não Classificada

Jóia(RS), 7 de julho de 2021.

Vasco Isidro Pillatt
Vice Prefeito em Exercício
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92